[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ФОРНОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
24.11.2016г. № 102
О проведении публичных слушаний по проекту
бюджета Форносовского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области на

2017год и на плановый период 2018 и 2019 годов

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний, собраний, конференций и опроса граждан на территории муниципального образования Форносовского городского поселения, утвержденного решением совета депутатов Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области № 56 от 07.08.2006г. (с изменениями, внесенными решением совета депутатов Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 01.10.2013г. № 177). Совет депутатов Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проекту бюджета Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов 20 декабря 2016 года в 15.00 часов в Форносовском  Доме Культуре по адресу: пос. Форносово, Павловское шоссе, дом 29А.

2. Администрации Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование и обнародование проекта бюджета Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов и информации  о проведении публичных слушаний, назначенных настоящим решением, не позднее 30.11.2016.

3. Установить, что в публичных слушаниях вправе принимать участие население Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, а также иные  заинтересованные лица.

4. Установить, что ознакомление с проектом документа, выносимого на публичные слушания, осуществляется в источниках его официального опубликования, обнародования.

5. Установить, что предложения граждан по проекту бюджета Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов принимаются до 16.00 по московскому времени 16 декабря 2016 года  по адресу:  пос. Форносово, ул. Школьная, дом 3. Поступившие предложения передаются в администрацию Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области для рассмотрения.

6. Администрации Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить организацию и проведение публичных слушаний по проекту бюджета Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.
7. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Форносовского

городского поселения                                                                                                Н. И. Федорова
Мищенко Е.В. 63-336